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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
  

PROTOKÓŁ NR 36/13 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 11 września 2013r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty.  

3. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego                         

za I półrocze 2013 roku.  

4. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2013 roku. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 36 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła informację o przebiegu 

wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2013 roku. 
 

Radna Ilona Zinser zastanawiała się, jak dyrektorzy szkół radzą sobie w tej trudnej sytuacji             

(oszczędności, redukcje zatrudnienia).  

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński oznajmił, że dużo było zmniejszeń wymiaru zatrudnienia od 1 września br. 

Nastąpiło to jednak trochę w mniejszym zakresie niż było planowane. Na pewno z uwagi na 

niż demograficzny te ograniczenia kadrowe w kolejnych latach będą się pogłębiać.  

 

Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę, że do tej pory było tak, że w dziale 801 Oświata              

i wychowanie zwykle na za I półrocze wykonanie planu wynosiło ponad 50%, natomiast 

obecnie wykonanie jest niższe. Czym to jest spowodowane.  

 

Skarbnik wyjaśniła, że mają na to wpływ oszczędności powstałe na dotacjach dla placówek 

niepublicznych. Poza tym procent wykonania zaniża też niewykonanie inwestycji 

termomodernizacja Zespołu Szkół Specjalnych w Aleksandrowie Łódzkim.  

 

Naczelnik dodał, że oszczędności były też w szkołach specjalnych, gdyż tam gdzie można 

było porezygnowano z etatowych pomocy nauczycieli zastępując ich stażystami.  
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym Komisji. 
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Ad. 4 

Skarbnik przedstawiła informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2013 roku. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2013.  

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

  

Ad. 6 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 35 posiedzenia. 

 

Ad. 7 

Radna Małgorzata Baraniak była zainteresowana, czy do powiatu wpłynęło powiadomienie            

o zmianie dyrektora w Liceum Katolickim w Głownie.   

 

Naczelnik udzielił twierdzącej odpowiedzi.  

 

Przewodnicząca Komisji przekazała, iż z prasy dowiedziała się, że w okresie wakacyjnym 

doszło do sprzedaży warsztatów przy Zespole Szkół Nr 1 im. Prof. Romualda Adama 

Cebertowicza w Głownie. Czy zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego ten 

budynek nie był przeznaczony na cele oświatowe?  

 

Członek Zarządu oznajmił, że zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Zgierskiego ten majątek 

przejęła Powiatowa Spółka Infrastrukturalna. Kupujący przystępując do przetargu na pewno 

doskonale wiedział, jakie jest przeznaczenie tego budynku w planach zagospodarowania 

przestrzennego.   

 

Naczelnik przekazał, że Łódzki Szkolny Związek Sportowy podsumował zmagania sportowe 

młodzieży za ubiegły rok szkolny i we wszystkich trzech kategoriach wiekowych młodzież            

z Powiatu Zgierskiego zajęła I miejsca.  

 

Członek Zarządu poinformował, że Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi 

i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu organizują turniej Orlika. Finał tego turnieju 

odbędzie się 14 września br. o godz. 10
00

 na Orliku przy Zespole Szkół Nr 1 im Jakuba 

Stefana Cezaka w Zgierzu.  

 

Ad. 8 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 36 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała           

       

 


